СПбГУ

ПРОТОКОЛ
совещания со студенческим активом и обучающимися по специальности

49.02.01 Физическая культура

19.10.2023 № 42-02-25

Председательствующий – Т.М. Жидких, директор Колледжа физической культуры и

спорта, экономики и технологии СПбГУ

Секретарь – Н.А. Ручина, заведующий отделением Колледжа физической культуры и

спорта, экономики и технологии СПбГУ

Присутствовали: 80 человек (список прилагается), в том числе Заместитель директора по

учебно-методической и научной работе Колледжа физической культуры и спорта,

экономики и технологии СПбГУ В.С. Минеев, заведующая отделением О.В. Неведрова,

старосты групп – 5 обучающийся.

Повестка дня:

1. Об организации учебного процесса.

2. Об организации учебной практики, оформлении отчетов по учебнойпрактике,

подготовке к промежуточной аттестации по учебнойпрактике.

3. О вакцинации и ревакцинации от COVID-19.

1. Об организации учебного процесса.

____________________________________
О.В. Неведрова

Собравшиеся обсудили организацию учебного процесса Колледжа физической

культуры и спорта, экономики и технологии. Обучающие проинформировали, что

проблем при организации учебного процесса  не выявлено, занятия проходят в

соответствии с утвержденным расписанием, текущие вопросы успешно решаются в

рабочем порядке.

1.1. Присутствующим информацию принять к сведению.

2. Об организации учебной практики, оформлении отчетов по учебной

практике, подготовке к промежуточной аттестации по учебной практике

__________________________________________________
 О.В. Неведрова

Заведующий отделением Колледжа физической культуры и спорта, экономики и

технологии СПбГУ О.В. Неведрова проинформировалао направлении обучающихся 1

курса на учебную практику УП.01.01 (регистрационный номер 046501) по основной

образовательной программе среднего профессионального образования СХ.5969.2023

Физическая культура по специальности 49.02.01 Физическая культура, очной формы

обучения в форме практической подготовки, в срок с 20.10.2023. Ознакомила

обучающихся с этапами, содержанием, организацией, распорядком, отчетной

документацией по учебнойпрактике, дала рекомендации по подготовке к промежуточной

аттестации по учебнойпрактике, а также по обязательному соблюдению правил техники

безопасности и охраны труда при прохождении учебной практики. Необходимая

информация размещена в командах на платформе Microsoft Teams. О.В. Неведрова дала

ответы на вопросы обучающихся.

.

2.1. Присутствующим информацию принять к сведению и исполнению.

3. О вакцинации и ревакцинации от COVID-19 и о предоставлении

результатов флюорографического обследования
__________________________________________________

О.В. Неведрова

На совещании обсужден ход вакцинации и ревакцинации от COVID-19,

результаты внесения информации вакцинированными обучающимися в личные кабинеты.

Заведующий отделением Колледжа физической культуры и спорта, экономики и

технологии СПбГУ Неведрова О.В. проинформировала, что не все вакцинированные

обучающиеся разместили информацию о вакцинации в личном кабинете. Обучающиеся

проинформированы о необходимости ежегодного предоставления результатов

флюорографического обследования.

3.1. Присутствующим информацию принять к сведению.

Председательствующий

Т.М.Жидких

Секретарь

Н.А.Ручина

Приложение к протоколу

от 19.10.2023 № 42-02-25

№ п/п  Фамилия, Имя, Отчество

1.  Обучающийся группа  23141 И.Е. Абрамов

2.  Обучающийся группа  23141 К.И. Авдохин

3.  Обучающийся группа  23142 М.П. Анисимов

4.  Обучающийся группа  23141 Е.А. Артемова

5.  Обучающийся группа  23145 А.А. Басов

6.  Обучающийся группа  23141 Р.К. Богомолов

7.  Обучающийся группа  23143 С.Д. Боркин

8.  Обучающийся группа  23143 А.В. Бутенина

9.  Обучающийся группа  23145 Е.В. Вернохаев

10.  Обучающийся группа  23143 Р.Д. Головкин

11.  Обучающийся группа  23145 Э.В. Голубева

12.  Обучающийся группа  23141 Ю.С. Границына

13.  Обучающийся группа  23144 Н.С. Гукбенко

14.  Обучающийся группа  23142 - староста П.С. Гудович

15.  Обучающийся группа  23144 А.О. Гурина

16.  Обучающийся группа  23143 М.А. Демидова

17.  Обучающийся группа  23143 А.Р. Дорохова

18.  Обучающийся группа  23142 А.Р. Дудко

19.  Обучающийся группа  23144 - староста М.А. Ерофеева

20.  Обучающийся группа  23143 Д.А. Заводчук

21.  Обучающийся группа  23145 А.А. Задорожная

22.  Обучающийся группа  23142 Н.А. Иванов

23.  Обучающийся группа  23144 К.А. Калинин

24.  Обучающийся группа  23141  З.Д. Карякина

25.  Обучающийся группа  23145 - староста И.С. Кашкин

26.  Обучающийся группа  23141 А.А. Княжева

27.  Обучающийся группа  23141 И.М. Козлов

28.  Обучающийся группа  23144 В.А. Круглова

29.  Обучающийся группа  23141 Д.Д. Кудрявцева

30.  Обучающийся группа  23143 Е.С. Кузнецов

31.  Обучающийся группа  23142 А.А. Кульп

32.  Обучающийся группа  23145 А.М. Лемешев

33.  Обучающийся группа  23141 Д.И. Лобов

34.  Обучающийся группа  23142 Е.В. Ловчий

35.  Обучающийся группа  23144 А.А. Макарчук

36.  Обучающийся группа  23142 Д.С. Манафов

37.  Обучающийся группа  23144 В.А. Медведев

38.  Преподаватель А.В. Меньков

39.
Заместитель директора по учебно-

методической и научной работе
В.С. Минеев

40.  Обучающийся группа  23143 Е.Д. Михайлова

41.  Обучающийся группа  23144 В.В. Мовчан

42.  Обучающийся группа 23142  Ю.К. Мосина

43.  Обучающийся группа  23143 В.А. Назарова

44.  Заведующий отделением О.В. Неведрова

45.  Обучающийся группа  232141 В.И. Немченко

46.  Преподаватель А.С. Павлов

47.  Обучающийся группа  23144 Д.Д. Панова

48.  Обучающийся группа  23144  Н.С. Пичугина

49.  Обучающийся группа  23142 А.Е. Поникаров

50.  Обучающийся группа  23143 - староста Н.С. Приймак

51.  Обучающийся группа  23145 В.Ф. Пустынкина

52.  Преподаватель Н.В. Пысина

53.  Обучающийся группа  23142 М.К. Разина

54.  Обучающийся группа  23141 А.С. Романова

55.  Обучающийся группа  23145 Д.А. Росляков

56.  Обучающийся группа  23145 Р.Д. Рустамов

57.  Обучающийся группа  23142 П.А. Рязанцев

58.  Преподаватель Д.В. Саенко

59.  Обучающийся группа  23143 Е.В. Свиженко

60.  Обучающийся группа  23144 Д.Р. Селютин

61.  Обучающийся группа  23144 А.В. Селютина

62.  Обучающийся группа  23145 Н.Р. Семашко

63.  Обучающийся группа  23142 К.Д. Середа

64.  Обучающийся группа  23145 В.И. Скалацкая

65.  Обучающийся группа  23141 А.А. Славенкова

66.  Обучающийся группа  23142 Н.А. Сураев

67.  Обучающийся группа  23142 В.Д. Теплова

68.  Обучающийся группа  23144 К.Д. Трушкина

69.  Обучающийся группа  23145 Е.А. Тулузова

70.  Обучающийся группа  23145 Н.В. Уткин

71.  Обучающийся группа  23142 Н.С. Федоров

72.  Обучающийся группа  23141 А.В. Федоров

73.  Обучающийся группа  23143 Г.А. Филиппов

74.  Обучающийся группа  23141 - староста П.К. Фиофанова

75.  Обучающийся группа  23144 С.А. Хомутинников

76.  Обучающийся группа  23141 А.С. Чернышев

77.  Обучающийся группа  23142 В.Д. Чесноков

78.  Обучающийся группа  23144 А.П. Чугункова

79.  Обучающийся группа  23143 Д.Д. Шошкин

80.  Обучающийся группа  23145 О.М. Яковлева